Reverendo Giovanni Delogu Ibba, Rettore di Villanova Monteleone della Diocesi di Bosa, già Vicario Foraneo, Qualificatore del Santo Uffizio e Esaminatore Sinodale per cinquanta anni. Col permesso dei superiori mandato alle stampe nell'anno del Signore 1736.

Villanova Monteleone, per i tipi dei Reverendi
Padri Servi di Beata Maria Vergine di Sassari.
Ad opera di Giuseppe Centolani. Su licenza dei superiori. 1736.

DEDICATIO LIBRI

Ecce tuum librum Domine Deus Pater omnipotens, cui titulum in cruce dedisti:¹ *Iesus Nazarenus Rex Iudaeorum*. Quem legere, quem audire nos docuisti, imo de lucida nube strictissime praecepisti, dicendo nobis in discipulis suis: ecce filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui, ipsum audite. Nec mirum; est enim tota sapientia tua. Est ipsum Verbum tuum. Cui ergo Pater omnipotens, nisi tibi ipsi librum tuum offerre potero, vel dicare? Tuus est, tibi dico. Tu suscipe munus oblatum, tuum enim est. Ut tuum suscipe, ut tuum proteges; utque promisisti clarifica: dixisti namque Deus Pater unigenito filio tuo: Clarificavi, et iterum clarificabo. Non enim alio indiget Maecenate, Patrono, vel Protectore. Nec meum aliquod offero, sed quod vere tuum est libentissime reddo. Ne vero sanctissime Deus impuram, et indignissimam offerentis manum abhorreas, illum per purissimae tibi gratissimae semper Virginis Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum dignissime matris eius sanctissimas manus devotissime porrigo. Nec locupletissimum munus dedigneris accipere oblatum scilicet, et offerentem, oblatum filium, et offerentem filiam dilectissimam tuam. Tu quoque pijssima, clemensque Virgo Redemptrix, quae benignissimo, et amabilissimo titulo de Mercede Redemptionis Captivorum tam intime gloriaris (utpote Redemptoris divini dignissima mater, per quam unice genus humanum a Daemonis Tyrannide praetiosissimam Redemptionem est assequutum.) sicut² in utero sancto tuo, in templo quoque, et in cruce ipsum dilectum filium tuum aeterno Patri pro ipsa captivorum Redemptione libentissime obtulisti; sic et nunc quoque id ipsum munus offerre dignare. Nec dubites clementissima Virgo id ipsum³, noviter offerre quotidie; non enim aeterno Patri fastidio erit, sed potius, quasi de novo, vel primitus obtuleris,⁴ sibi maxime complacebit, et Geniti dignitate, matrisque maxima puritate. Eia igitur beatissima Virgo Maria peccatorum

¹ C segna qui un punto fermo, che abbiamo sostituito con i due punti.

² C *Sicut*.

³ C *idipsum*.

⁴ C segna qui un punto fermo, che abbiamo sostituito con una virgola.